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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2020
Telfs, 28.2. - 1.3.2020

Wettkampf 22 Männer, 200m Freistil offene Klasse
29.02.2020 Protokoll
Punkte: FINA 2018

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schüler I / AK9

1. Kastner Karl 2011 SU Osttirol +0,56 3:09.16 144 41.86 49.31 48.49 49.50
2. Leonhardsberger Emil 2011 SK Zirl 3:41.91 89 50.64 58.33 57.88 55.06
3. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol+0,58 4:34.85 47 55.57 1:13.51 1:13.88 1:11.89

Schüler II / AK10

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein+0,84 2:50.40 198 38.68 44.46 44.66 42.60
2. Willmann Pius 2010 SV Reutte +0,55 3:07.80 148 40.90 48.19 50.25 48.46
3. Presslaber Matthäus 2010 SU Osttirol +0,69 3:07.93 147 39.53 48.60 50.23 49.57
4. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol+0,60 3:08.81 145 42.11 49.01 50.45 47.24
5. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck +0,50 3:16.87 128 44.10 51.55 52.44 48.78
6. Habash Alan 2010 Tiroler Wassersportverein+0,73 3:19.02 124 42.09 52.55 54.17 50.21
7. Brandl Emanuel 2010 Tri-X Kufstein +0,78 3:34.45 99 49.68 55.71 56.55 52.51
8. Winkler David 2010 WSV St. Johann in Tirol 3:49.30 81 51.80 59.47 1:01.44 56.59

Schüler III / AK11

1. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal +0,79 2:47.42 209 36.38 44.87 44.37 41.80
2. Knoll Maximilian 2009 WSV St. Johann in Tirol+0,90 2:52.14 192 39.23 43.88 45.59 43.44
3. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein+0,98 3:37.69 95 47.42 53.82 58.44 58.01
4. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,47 3:48.49 82 47.51 1:02.70 58.50 59.78
5. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck +0,50 4:09.51 63 50.31 1:00.56 1:01.74 1:16.90

Schüler IV / AK12

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein+0,80 2:27.28 307 34.03 37.73 38.92 36.60
2. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol+0,81 2:30.11 290 33.36 38.02 39.75 38.98
3. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,65 2:39.05 243 37.53 42.11 41.26 38.15
4. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein+0,69 2:40.31 238 35.22 41.40 42.39 41.30
5. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol+0,77 2:44.77 219 37.78 43.26 43.46 40.27
6. Forster Jonathan 2008 SK Zirl +0,68 2:57.73 174 37.21 45.75 47.17 47.60
7. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein+0,65 2:59.77 168 40.99 46.55 47.31 44.92
8. Jenewein Luis 2008 SV StuBay Telfes +0,62 3:00.64 166 40.24 46.65 47.59 46.16
9. Baumann Florian 2008 SK Zirl 3:08.12 147 41.83 48.19 50.06 48.04

10. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein+0,62 3:34.40 99 46.84 55.85 55.64 56.07

Jugend I / AK13

1. Krätschmer Moritz 2007 SK Zirl +0,59 2:14.90 399 31.13 34.83 35.54 33.40
2. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein+0,58 2:15.91 390 30.70 34.82 36.26 34.13
3. Walk Fabian 2007 SK Zirl +0,66 2:35.59 260 35.77 40.42 41.13 38.27
4. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein+0,80 2:42.76 227 37.77 42.64 42.54 39.81
5. Schatz Lorenz 2007 SK Leutasch +0,65 3:01.27 164 39.37 47.12 47.99 46.79

aufg. Mitterer Johannes 2007 SC Wörgl +0,61 41.36 48.28 45.57

Jugend II / AK14

1. Kistl Luca 2006 SC IKB Innsbruck +0,74 2:24.97 322 33.07 37.38 38.17 36.35
2. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein+0,79 2:27.42 306 33.40 37.49 38.51 38.02
3. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol+0,82 2:29.00 296 33.44 39.57 39.58 36.41
4. Felbar Laurin 2006 SK Zirl +0,66 2:41.84 231 37.37 42.41 42.28 39.78
5. Eberhardt Jonas 2006 SV Reutte +0,66 2:47.25 209 36.35 43.32 45.37 42.21
6. Piffer Konstantin 2006 Tri-X Kufstein +0,79 3:10.57 141 43.63 49.72 46.38 50.84
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2020
Telfs, 28.2. - 1.3.2020

Wettkampf 22, Männer, 200m Freistil

Jugend III / AK15

1. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,75 2:05.56 495 28.67 31.97 32.71 32.21
2. Jansen van Vuuren Vincent2005 Tiroler Wassersportverein+0,77 2:10.61 440 29.49 33.52 34.66 32.94
3. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal +0,60 2:12.02 426 29.94 33.33 34.22 34.53
4. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein+0,84 2:12.22 424 30.01 33.48 35.10 33.63
5. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal +0,73 2:14.22 405 30.34 33.89 35.36 34.63
6. Oefner Tim 2005 SK Zirl +0,65 2:17.88 374 30.61 34.99 36.61 35.67
7. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch +0,85 3:17.52 127 43.62 49.71 53.42 50.77

Jugend IV / AK16

1. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein+0,73 1:59.29 578 28.41 31.01 30.57 29.30
2. Fuchs Benjamin 2004 SU citynet Hall in Tirol+0,90 2:08.05 467 29.54 32.86 33.09 32.56
3. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,77 2:10.07 445 29.94 32.56 33.89 33.68

Junioren

1. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,68 1:52.95 680 26.47 29.18 28.54 28.76
2. Hasanovic Benjamin 2001 SC IKB Innsbruck +0,66 1:56.00 628 26.50 29.19 29.92 30.39
3. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,69 1:59.03 581 27.96 31.30 29.31 30.46
4. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein+0,55 2:00.66 558 27.96 31.30 30.29 31.11
5. Keller Lucas 2001 SC IKB Innsbruck +0,72 2:01.81 542 28.70 31.54 31.08 30.49
6. Schinnerl Simon 2001 SC IKB Innsbruck +0,73 2:02.37 535 27.85 30.83 31.84 31.85
7. Kössler Maximilian 2003 Tiroler Wassersportverein+0,70 2:04.28 511 28.68 31.48 32.38 31.74
8. Nigg Lukas 2003 SU citynet Hall in Tirol+0,74 2:08.17 466 29.26 32.58 33.35 32.98
9. Kistl Andreas 2003 SC IKB Innsbruck +0,76 2:10.64 440 29.53 33.18 34.11 33.82

10. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,70 2:23.48 332 32.23 36.33 38.01 36.91

Allgemeine Klasse

1. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,68 1:52.95 680 26.47 29.18 28.54 28.76
2. Hasanovic Benjamin 2001 SC IKB Innsbruck +0,66 1:56.00 628 26.50 29.19 29.92 30.39
3. Grünberger Robin 1998 Tiroler Wassersportverein+0,74 1:56.96 613 27.13 29.23 29.73 30.87
4. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,69 1:59.03 581 27.96 31.30 29.31 30.46
5. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein+0,73 1:59.29 578 28.41 31.01 30.57 29.30
6. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein+0,55 2:00.66 558 27.96 31.30 30.29 31.11
7. Bucher Simon 2000 Tiroler Wassersportverein+0,65 2:01.15 551 26.66 30.55 34.25 29.69
8. Keller Lucas 2001 SC IKB Innsbruck +0,72 2:01.81 542 28.70 31.54 31.08 30.49
9. Schinnerl Simon 2001 SC IKB Innsbruck +0,73 2:02.37 535 27.85 30.83 31.84 31.85

10. Kössler Maximilian 2003 Tiroler Wassersportverein+0,70 2:04.28 511 28.68 31.48 32.38 31.74
11. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,75 2:05.56 495 28.67 31.97 32.71 32.21
12. Fuchs Benjamin 2004 SU citynet Hall in Tirol+0,90 2:08.05 467 29.54 32.86 33.09 32.56
13. Nigg Lukas 2003 SU citynet Hall in Tirol+0,74 2:08.17 466 29.26 32.58 33.35 32.98
14. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,77 2:10.07 445 29.94 32.56 33.89 33.68
15. Jansen van Vuuren Vincent2005 Tiroler Wassersportverein+0,77 2:10.61 440 29.49 33.52 34.66 32.94
16. Kistl Andreas 2003 SC IKB Innsbruck +0,76 2:10.64 440 29.53 33.18 34.11 33.82
17. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal +0,60 2:12.02 426 29.94 33.33 34.22 34.53
18. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein+0,84 2:12.22 424 30.01 33.48 35.10 33.63
19. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal +0,73 2:14.22 405 30.34 33.89 35.36 34.63
20. Krätschmer Moritz 2007 SK Zirl +0,59 2:14.90 399 31.13 34.83 35.54 33.40
21. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein+0,58 2:15.91 390 30.70 34.82 36.26 34.13
22. Oefner Tim 2005 SK Zirl +0,65 2:17.88 374 30.61 34.99 36.61 35.67
23. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,70 2:23.48 332 32.23 36.33 38.01 36.91
24. Kistl Luca 2006 SC IKB Innsbruck +0,74 2:24.97 322 33.07 37.38 38.17 36.35
25. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein+0,79 2:27.42 306 33.40 37.49 38.51 38.02
26. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol+0,82 2:29.00 296 33.44 39.57 39.58 36.41
27. Uthmann Peter 1991 Tri-X Kufstein +0,80 2:32.55 276 34.52 39.89 40.60 37.54
28. Walk Fabian 2007 SK Zirl +0,66 2:35.59 260 35.77 40.42 41.13 38.27
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2020
Telfs, 28.2. - 1.3.2020

Wettkampf 22, Männer, 200m Freistil, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

29. Nordmeyer Götz 1974 Tiroler Wassersportverein+0,92 2:36.05 258 33.45 38.22 42.61 41.77
30. Felbar Laurin 2006 SK Zirl +0,66 2:41.84 231 37.37 42.41 42.28 39.78
31. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein+0,80 2:42.76 227 37.77 42.64 42.54 39.81
32. Eberhardt Jonas 2006 SV Reutte +0,66 2:47.25 209 36.35 43.32 45.37 42.21
33. Schatz Lorenz 2007 SK Leutasch +0,65 3:01.27 164 39.37 47.12 47.99 46.79
34. Piffer Konstantin 2006 Tri-X Kufstein +0,79 3:10.57 141 43.63 49.72 46.38 50.84
35. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch +0,85 3:17.52 127 43.62 49.71 53.42 50.77

aufg. Mitterer Johannes 2007 SC Wörgl +0,61 41.36 48.28 45.57


